- I — PŁOCENSI;
- II — SANDOMIRIENSI;
- III — LUBLINENSI;
- IV — SIEDLCENSI seu PODLACHIENSI;
- V — ŁODZIENSI.

DIOECESI SIEDLCENSI, seu PODLACHIENSI, cujus Ecclesia Cathedralis sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatæ Mariæ Virginis in Urbe Siedlce, in palatinatu Lublin, sita est, sequentes tribuuntur Decanatus:

I — Siedlcensis ad Beatam Mariam Virginem; II — Siedlcensis ad S. Stanislaum Ep. et Mart.; III — Białensis; IV — Garwolinensis; V — Janowiensis; VI — Łaskarzewiensis; VII — Łosicensis; VIII — Łukowiensis (exceptis pagis: Łukowiec; — Krzywda-kolonja; — Kolonja Wola Skromowska, vel Bykowszczyzna; — Wólka Rozwadowska; —

Karolina; — Giżyce-wieś; — Giżyce-kolonja; — Luszawa-wieś; — Kolonja Żórawieniec vel Piaski; — Żórawieniec-wieś); IX — Międzyrze-censis; X. — Parczewiensis (exceptis paroeciis: Brzeźnica Bychawska et Brzeźnica Książęca); XI — Radzyniensis; XII — Sokołowiensis; XIII — Sterdyniensis; XIV — Stężyce-censis; XV — Włodawensis; (ex-ceptis paroeciis: Świerszczów et Ruda-Huta); XVI — Węgrowiensis; XVII — Wisznicensis; XVIII — Żelechowiensis;

insuper paroeciae: I — Hańsk; II — Kamionna; III — Czerwonka; IV — Wiśniew; V — Oleksin; VI — Wierzbno;

item pagus: Szykarzyzna-Czapłowizna.

Ubi Vistula flumen constituit limites inter Dioecesim Siedlcensem seu Podlachiensem et Archidioecesim Varsaviensem et Dioecesim Sandomiriensem, delimitet quoque eas paroecias, quarum territorium, licet adhuc canonice indivisum, per idem flumen disjungitur, ita ut in posterum pars divisae paroeciae ad unam, altera ad alteram Dioecesim pertineat. Pagi vero in insulis Vistulae siti ad illam Dioecesim pertineant, ad quam jam nunc spectant.

Quod attinet ad regimen et administrationem Dioeceseos, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electionem, ad Capitulum Cathedrale, ad Seminariorum institutionem, ad clericorum et fidelium jura et onera aliaque hujusmodi quae sacri canones decernunt servantur.

Quod vero ad clerum in particulari spectat, statim a data ipsa hujus DECRETI sacerdotes, illi Ecclesiae adscripti censeantur, in cuius territorio legitime degunt.

Tandem omnia documenta et acta, quae clericos et fideles respiciunt, qui juxta praedicta ad Dioecesim Siedlcensem, seu Podlachiensem amplius non pertinent, ad eam Dioecesim quam primum fieri poterit transmittantur, ad quam nunc pertinent.

Haec autem omnia, opportuniori qua putabitur ratione, in notitiam adducantur eorum, quos ipsa respiciunt et quatenus eorumdem interesse possint.

Quorum in fidem has Litteras, sigillo hujus Apostolicae Nuntiatu-
rae munitas, manu Nostra subscribimus.